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Образец ПРИЈАВА
До ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ

ПРИЈАВА
за упис во регистерот на обврзници на комунална такса за користење на музика во јавните локали

Податоци за подносителот на барањето/пријавата:
	Име на деловниот субјект *
	

	Седиште на правниот субјект *
	

	Даночен број – ЕДБ *
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жиро сметка *
	

	Банка - Депонент *
	

	Назив на  објект **
	

	Адреса на објект*
	

	Вид и категорија на објектот *
	

	Вид на музика (преку озвучување, радио приемник, ТВ уред, компјутер или друг вид на еминтер на музика и жива музика)
	

	Одговорно лице Име и Презиме*
	

	Контакт податоци *
· Телефон
· Мобилен телефон
· e – mail 
	


* Задолжително да се пополни
** за секој објект/локал се поднесува поединечно Барање
Барам да ми се издаде:
1. Решение за користење на музика во јавните локали
Во прилог на барањето Ви доставувам:
1. извод за регистрирана дејност од надлежен орган (не постар од 6 месеци); 
Уплатница за платена администартивна такса од 300,00 денари, 
Изјава:
1. Изјавувам дека сум согласен личните податоци наведени во барањето/пријавта да се користат за потребите на Општина Свети Николе за спроведување на оваа постапка.
1. Изјавувам дека сум согласен сите известувања при спроведување оваа постапка да се вршат со испракање на документи во наведените контакти во барањето.

	Датум ________________
	
МП
	Подносител на пријавата

	Свети Николе
	
	
________________
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